
We Love Brands ApS

CVR-nr.: 43940821

Bakkedraget 3
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
23. marts 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2024

Amalie Heering
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden We Love Brands ApS
Bakkedraget 3
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 43940821
Regnskabsår: 23/03/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af firmagaver, gaver, promotionartikler og erhvervsbeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør **1.307.534,31** kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 23. mar. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.636.059
Lønninger		-199.526
Andre omkostninger til social sikring		-1.420
Andre personaleomkostninger		-27.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.715
Resultat af ordinær primær drift		1.322.073
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		1.440
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-15.979
Ordinært resultat før skat		1.307.534
Skat af årets resultat		-287.657
Årets resultat		1.019.877
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		1.019.877
I alt		1.019.877

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

Ekstraordinært udbytte	Dato 30/04/2024
------------------------	--------------------

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
Goodwill		514.286 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		514.286
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		514.286
Fremstillede varer og handelsvarer		493.086
Varebeholdninger i alt		493.086
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		851.594
Tilgodehavender i alt		851.594
Likvide beholdninger		457.156
Omsætningsaktiver i alt		1.801.836
AKTIVER I ALT		2.316.122

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		1.019.877
Egenkapital i alt		1.059.877
Skyldig selskabsskat		287.658
Langfristede gældsforpligtelser i alt		287.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.746
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.042
Skyldig moms og afgifter		282.939
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.994
Kontraktlige forpligtelser		378.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		968.587
Gældsforpligtelser i alt		1.256.245
PASSIVER I ALT		2.316.122

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1